
UCHWAŁA NR XXXIII/161/12
RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE

z dnia 6 lipca 2012 r.

w sprawie ustalenia planu sieci oraz granic obwodów publicznych szkół podstawowych 
i gimnazjum prowadzonych przez Gminę Kożuchów 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.1) ) oraz art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Kożuchów: 

1. Szkoła Podstawowa Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego w Kożuchowie, ul. Chopina 11; 
2. Szkoła Podstawowa Nr 2 w Kożuchowie, ul. 22 Lipca 12; 
3. Szkoła Podstawowa w Mirocinie Dolnym. 

§ 2. Ustala się plan sieci publicznych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Kożuchów: 
Samorządowe Gimnazjum im. Jana Pawła II w Kożuchowie, ul. Anny Haller 1. 

§ 3. Ustala się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych wymienionych w §1: 

1. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 1 obejmuje następujące miejscowości: Stypułów, Kierzkowice, 
Cisów, Podbrzezie Górne, Lasocin, Czciradz, Solniki, Zawada, Bielice, Dziadoszyce, Drwalewice, 
Sokołów, Podbrzezie Dolne – ulice: Adama Asnyka, Akacjowa, Jana Brzechwy, Jarzębinowa, 
Klonowa, Leśna, Cypriana Kamila Norwida, Kubusia Puchatka, Mikołaja Reja, Juliana Tuwima, 
Zygmuntowska, Kożuchów- ulice: Chabrowa, Chopina, Daszyńskiego, Drzymały, Elektryczna, Plac 
Ewangelicki, Garbarska, Górska, Głowackiego, Głogowska, Anny Haller, Zbigniewa Herberta, Hoża, 
Jaśminowa, Jastrzębia, Plac Jedności Robotniczej, Kacza, Klasztorna, Kolonia Górska, Kolonia 
Zielonogórska, Kolorowa, Plac Kopernika, Koszarowa, Kościelna, Kościuszki, Kraszewskiego, Kręta, 
Krótka, Krucza, Bolesława Krzywoustego, Kwiatowa, Lawendowa, Legnicka, Limanowskiego, Lisia, 
Literacka, 1 Maja, Marcinkowskiego, Plac Matejki, Mickiewicza, Młynarska, Moniuszki, 
Nowogrodzka, Obywatelska, Okrzei, Parkowa, Piaskowa, Polna, Bolesława Prusa, Rataja, 
Władysława Reymonta, Różana, Grota Roweckiego, Rynek, Henryka Sienkiewicza, Słoneczna, 
Słonecznikowa, Sokola, Sowia, Spacerowa, Szprotawska, Plac Targowy, Towarowa, Traugutta, 
Zacisze, Zajęcza, Zielonogórska, Plac Zwycięstwa, Żagańska, 
2. Obwód Szkoły Podstawowej Nr 2 obejmuje następujące miejscowości: Bulin, Słocina, Podbrzezie 
Dolne – ulice: Główna, Kolonia Moniuszki, Osiedle XXX –Lecia PRL; miasto Kożuchów – ulice: 
Dworcowa, Kącik Szczęścia, Konopnickiej, 22 Lipca, 3 Maja, 9 Maja, Nowa, Nowosolna, 
Ogrodnicza, Osiedlowa, Osiedle Kolejowe, Słowackiego, Spokojna, Spółdzielcza, Topolowa, 
Wolności, Wesoła, Zielona, Zygmuntowska, Żeromskiego. 
3. Obwód Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym obejmuje następujące miejscowości: Broniszów, 
Książ Śląski, Mirocin Dolny, Mirocin Górny, Mirocin Średni, Radwanów, Studzieniec. 

§ 4. Ustala się granice obwodu publicznego gimnazjum, o którym mowa w § 2: 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2003r. Nr 137, poz. 1304, Dz. U. z 2004r. Nr 69, poz. 624, Nr 109, poz. 
1161,  Nr 273, poz. 2703, Nr 281, poz. 2781, z 2005r. Nr 17, poz. 141, Nr 94, poz. 788, Nr 122, poz. 1020, Nr 131, poz. 1091, Nr 167, poz. 1400, Nr 
249, poz. 2104, z 2006r. Nr 144, poz. 1043, Nr 208, poz. 1532, Nr 227, poz. 1658, z 2007r. Nr 42, poz. 273, Nr 80, poz. 542, Nr 115, poz. 791, Nr 120, 
poz. 818, Nr 180, poz. 1280, Nr 181, poz. 1292, z 2008r. Nr 70, poz. 416, Nr 145, poz. 917, Nr 216, poz. 1370, Nr 235, poz. 1618, z 2009r. Nr 6, poz. 
33, Nr 31, poz. 206, Nr 56, poz. 458, Nr 157, poz. 1241, Nr 219, poz. 1705, z 2010r. Nr 44, poz. 250, Nr 54, poz. 320, Nr 127, poz. 857, Nr 148, poz. 
991, z 2011r. Nr 106, poz. 622, Nr 112, poz. 654, Nr 149, poz. 887 i Nr 205, poz. 1206.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz.1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008r. 
Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i poz. 146, Nr 40, poz. 230,  Nr 106, poz. 
675, z 2011r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz.1281, z 2012r. poz. 567.



1. Obwód Samorządowego Gimnazjum obejmuje następujące miejscowości: Bielice, Broniszów, 
Bulin, Cisów, Czciradz, Drwalewice, Dziadoszyce, Lasocin, Mirocin Dolny, Mirocin Górny, Mirocin 
Średni, Kierzkowice, Podbrzezie Dolne, Podbrzezie Górne, Radwanów, Słocina, Solniki, Sokołów, 
Studzieniec, Stypułów, Zawada, Kożuchów. 

§ 5. Tracą moc: 

1. Uchwała Nr VII/39/99 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 23 lutego 1999 roku w sprawie 
projektu sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum. 
2. Uchwała Nr XVIII/128/2000 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 30 marca 2000 roku 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Kożuchowie, ul. Chopina 11; 
3. Uchwała XX/142/2000 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 29 czerwca 2000 roku w o 
zmianie uchwały Nr XVIII/128/2000 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 30 marca 2000 roku 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej Nr 1 im. Bolesława Krzywoustego 
w Kożuchowie, ul. Chopina 11; 
4. Uchwała Nr XVIII/129/2000 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 30 marca 2000 roku 
w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Nr 2 w Kożuchowie, ul. 22 Lipca; 
5. Uchwała Nr XX/143/2000 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 29 czerwca 2000 roku 
o zmianie uchwały Nr XVIII/129/2000 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 30 marca 2000 
roku w sprawie określenia obwodu publicznej Szkoły Podstawowej w Nr 2 w Kożuchowie, ul. 22 
Lipca; 
6. Uchwała NR XVIII/130/2000 Rady Miasta i Gminy w Kożuchowie z dnia 30 marca 2000 roku 
w sprawie określenia obwodu Publicznej Szkoły Podstawowej w Mirocinie Dolnym; 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2012 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Lubuskiego. 

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej 

Jan Medyński



Uzasadnienie
Zgodnie z art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty rada gminy                                      

(z uwzględnieniem odległości od miejsca zamieszkania ucznia do szkoły, do której uczeń uczęszcza) 

ustala plan sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę, a także 

określa granice obwodów publicznych szkół podstawowych i gimnazjów, z wyjątkiem specjalnych, 

mających siedzibę na obszarze gminy, z zastrzeżeniem art. 58 ust. 2 wymienionej ustawy. 

W związku z reorganizacją sieci placówek oświatowych na terenie Gminy Kożuchów zaistniała 

konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 




